debito, previa acquisizione, nella procedura concorsuale, delle somme giacenti nella 

procedura esecutiva, al fine di poter ristrutturare il proprio debito. 

Altresì intendono mettere, a disposizione della procedura, quindi dei creditori 

insoddisfatti per incapienza patrimoniale, una ulteriore provvista una tantum pari ad 

euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), provvista invero possibile grazie all’ausilio e 

all’intervento, in codesta procedura, del sig. Fragasso Domenico, fratello di parte 

ricorrente. 

A tal proposito si specifica che il sig. Fragasso Benedetto ha un contratto di lavoro a 

tempo indeterminato con la società, Fatima Marmi, ed una busta paga di circa euro